Министерство образования Приморского края

Краевое государственное образовательное бюджетное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III – IV видов»

ПРИКАЗ

04. 10. 2021                                                                                                             № 104   -а

О зачислении в группу ДО РЦДО учащихся

На основании заявления законного представителя (родителя) участника проекта

«Дистанционное обучение детей-инвалидов», Устава краевого государственного

общеобразовательного бюджетного учреждения «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат III – IV видов», Положения о ресурсном центре

дистанционного образования детей-инвалидов Приморского края

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в группу дистанционного обучения РЦДО с 01.02.2021 г.

Лободин Роман, 7 класс

Кириллов Игнат-  6 класс,  г. Уссурийск, ул. Афанасьева 14- 30,

Кузьмин Сергей, 5 кл.,  ГО  ЗАТО Фокино, ул. Тихонова 2 кв. 51,

Семенов Владимир, 7 кл. ГО ЗАТО Фокино, ул. К.Маркса 33 кв.209

Руководителю РЦДО, Шушковой О.А, сформировать документы для обеспечения

оборудования, организовать работу по развозу компьютерного оборудования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор КГОБУ «коррекционная

школа-интернат III – IV видов»                             ________________           Е. В. Богнина

С приказом ознакомлен                                         __________________         О.А. Шушкова

		2021-12-06T09:04:22+1000
	КГОБУ "Коррекционная школа-интернат III-IV видов"
	Я являюсь автором этого документа